
INFO TRAVAUX

#LeReseauAvanceIDF

BUS DE REMPLACEMENT/ ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET COVOITURAGE / 

Pendant les travaux, covoiturez 
avec idvroom.com 
Transilien vous offre* le trajet.
*offre soumise à conditions. 

+ 60 MINMantes la JolieSartrouville

+ 40 MINLes MureauxPoissy

*Horaires donnés à titre indicatif

Auber

Mantes la Jolie

DERNIERS TRAINS JEUDI 
GARES de départ
par ordre alphabétique DIRECTION DERNIERS 

TRAINS

Poissy 00:43

21:40Paris Saint-Lazare

Paris Saint-Lazare

Poissy

Mantes la Jolie 21:53

00:45Auber

            Aucun train                  Gare non desservie

LIGNE    FERMÉE 

       FERMÉ 
ENTRE SARTROUVILLE & POISSY JUSQU’AU DIMANCHE 

+ D’INFOS

en gare

sur le blog de la ligne 

sur l’appli SNCF 

JUILLET

14
au 16

TRAVAUX D’ÉTÉ 2017

Achères Ville

Maisons-

La"tte
Sartro

uville

Houille
s - C

arriè
res sur Seine

T

1

2Poissy

Direction
Paris centre

Direction
Cergy le Haut

Achères 
Grand Cormier

Direction
Saint-Germain
en Laye

Nanterre
 Ville

Nanterre 
Préfecture

Nanterre
 Université

La Défense
Grande Arche

Paris
Saint-Lazare

Mantes la Jolie

Mantes Statio
n

Épônes Mézières

Aubergenville
 Elisabethville

Les Mureaux

Les Clairiè
res de Verneuil

Vernouille
t V

erneuil

Ville
nnes sur Seine

Bus de remplacement  Aucun  

16H00

ENTRE PARIS SAINT-LAZARE & MANTES LA JOLIE VIA 
POISSY



Vendredi 14 et samedi 15 juillet  2017: toute la journée  

Paris Saint-Lazare  Poissy  Mantes la Jolie 

HORAIRES 

Trains 35603 TEDI23 35609 TEDI29 35617 TEDI35 35619 TEDI41 35621 TEDI45 TEDI49 35625 TEDI53 35627 TEDI57 35631 TEDI61 35635 TEDI65 35653 TEDI69 35665 TEDI73 35663 TEDI77 35675 TEDI81 35673 TEDI85 35685 TEDI89 35699 TEDI93 35705 TEDI97 35711

Gares desservies FOPE 493501 TEDI 493601 FOPE 493503 TEDI 493603 FOPE TEDI 493605 FOPE TEDI 493607 FOPE TEDI 493609 TEDI49 FOPE TEDI FOPE TEDI FOPE TEDI FOPE TEDI FOPE TEDI FOPE TEDI FOPE TEDI FOPE TEDI FOPE TEDI FOPE TEDI FOPE TEDI FOPE TEDI FOPE

Paris Saint-Lazare 05:21 06:02 06:32 07:02 07:29 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06

Auber I 05:57 I 06:27 I 06:57 I 07:27 I 07:50 08:10 I 08:30 I 08:50 I 09:10 I 09:30 I 09:50 I 10:10 I 10:30 I 10:50 I 11:10 I 11:30 I 11:50 I 12:10 I

Charles de Gaulle - Etoile I 06:00 I 06:30 I 07:00 I 07:30 I 07:53 08:13 I 08:33 I 08:53 I 09:13 I 09:33 I 09:53 I 10:13 I 10:33 I 10:53 I 11:13 I 11:33 I 11:53 I 12:13 I

La Défense I 06:05 I 06:35 I 07:05 I 07:35 I 07:58 08:18 I 08:38 I 08:58 I 09:18 I 09:38 I 09:58 I 10:18 I 10:38 I 10:58 I 11:18 I 11:38 I 11:58 I 12:18 I

Nanterre Préfecture I 06:07 I 06:37 I 07:07 I 07:37 I 08:00 08:20 I 08:40 I 09:00 I 09:20 I 09:40 I 10:00 I 10:20 I 10:40 I 11:00 I 11:20 I 11:40 I 12:00 I 12:20 I

Houilles Carrières 05:41 06:11 06:23 06:41 06:52 07:11 07:23 07:41 07:50 08:04 08:24 08:29 08:44 08:49 09:04 09:09 09:24 09:29 09:44 09:49 10:04 10:09 10:24 10:29 10:44 10:49 11:04 11:09 11:24 11:29 11:44 11:49 12:04 12:09 12:24 12:29

Sartrouville 05:45 06:10 06:14 06:26 06:40 06:44 06:56 07:14 07:26 07:44 07:53 08:07 08:27 08:32 08:47 08:52 09:07 09:12 09:27 09:32 09:47 09:52 10:07 10:12 10:27 10:32 10:47 10:52 11:07 11:12 11:27 11:32 11:47 11:52 12:07 12:12 12:27 12:32

Maisons Laffitte 05:46 I 06:28 I 06:57 07:28 07:55 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34

Achères Grand Cormier

Poissy

Poissy Gare Sud I 06:36 I 07:06 07:36 08:06 08:26

Villennes Nautis I 06:42 I 07:12 07:42 08:12 08:32

Villennes Place Verte I 06:44 I 07:14 07:44 08:14 08:34

Villennes La Forge I 06:45 I 07:15 07:45 08:15 08:35

Villennes Michel Giraud I 06:46 I 07:16 07:46 08:16 08:36

Medan Château I 06:47 I 07:17 07:47 08:17 08:37

Medan Clos Normand I 06:48 I 07:18 07:48 08:18 08:38

Medan Les Bouvettes I 06:49 I 07:19 07:49 08:19 08:39

Vernouillet Vallée Goujon I 06:50 I 07:20 07:50 08:20 08:40

Vernouillet Maison Enfance I 06:51 I 07:21 07:51 08:21 08:41

Vernouillet Girardin I 06:52 I 07:22 07:52 08:22 08:42

Vernouillet Jean Jaurès I 06:53 I 07:23 07:53 08:23 08:43

Vernouillet Saint Exupéry I 06:54 I 07:24 07:54 08:24 08:44

Verneuil Mairie I 06:57 I 07:27 07:57 08:27 08:47

Verneuil Faisanderie I 06:58 I 07:28 07:58 08:28 08:48

Verneuil La Galette I 06:59 I 07:29 07:59 08:29 08:49

Verneuil Les Clairières I 07:01 I 07:31 08:01 08:31 08:51

Les Mureaux Route de Verneuil I 07:04 I 07:34 08:04 08:34 08:54

Les Mureaux Aérospatiale I 07:06 I 07:36 08:06 08:36 08:56

Les Mureaux Gare routière I 07:08 I 07:38 08:08 08:38 08:58

Les Mureaux 06:58 07:28

Aubergenville Elisabethville 07:14 07:44

Epône Mézières 07:25 07:55

Mantes Station 07:37 08:07

Mantes La Jolie 07:40 08:10

Trains TERI01 35721 TERI05 35727 TERI09 35733 TERI13 35743 TERI17 35749 TERI21 35753 TERI25 35763 TERI29 35769 TERI33 35775 TERI37 35529 TERI41 35457 TERI45 35793 TERI49 35803 TERI53 35805 TERI57 35815 TERI61 35821 TERI65 35825 TERI69 35837 TERI73 35845 TERI77 35847 TERI81 35461 TERI85

Gares desservies TERI FOPE TERI FOPE TERI FOPE TERI FOPE TERI FOPE TERI FOPE TERI FOPE TERI FOPE TERI FOPE TERI FOPE TERI FOPE TERI FOPE TERI FOPE TERI FOPE TERI FOPE TERI FOPE TERI FOPE TERI FOPE TERI FOPE TERI FOPE TERI FOPE TERI

Paris Saint-Lazare 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06

Auber 12:30 I 12:50 I 13:10 I 13:30 I 13:50 I 14:10 I 14:30 I 14:50 I 15:10 I 15:30 I 15:50 I 16:10 I 16:30 I 16:50 I 17:10 I 17:30 I 17:50 I 18:10 I 18:30 I 18:50 I 19:10 I 19:30

Charles de Gaulle - Etoile 12:33 I 12:53 I 13:13 I 13:33 I 13:53 I 14:13 I 14:33 I 14:53 I 15:13 I 15:33 I 15:53 I 16:13 I 16:33 I 16:53 I 17:13 I 17:33 I 17:53 I 18:13 I 18:33 I 18:53 I 19:13 I 19:33

La Défense 12:38 I 12:58 I 13:18 I 13:38 I 13:58 I 14:18 I 14:38 I 14:58 I 15:18 I 15:38 I 15:58 I 16:18 I 16:38 I 16:58 I 17:18 I 17:38 I 17:58 I 18:18 I 18:38 I 18:58 I 19:18 I 19:38

Nanterre Préfecture 12:40 I 13:00 I 13:20 I 13:40 I 14:00 I 14:20 I 14:40 I 15:00 I 15:20 I 15:40 I 16:00 I 16:20 I 16:40 I 17:00 I 17:20 I 17:40 I 18:00 I 18:20 I 18:40 I 19:00 I 19:20 I 19:40

Houilles Carrières 12:44 12:49 13:04 13:09 13:24 13:29 13:44 13:49 14:04 14:09 14:24 14:29 14:44 14:49 15:04 15:09 15:24 15:29 15:44 15:49 16:04 16:09 16:24 16:29 16:44 16:49 17:04 17:09 17:24 17:29 17:44 17:49 18:04 18:09 18:24 18:29 18:44 18:49 19:04 19:09 19:24 19:29 19:44

Sartrouville 12:47 12:52 13:07 13:12 13:27 13:32 13:47 13:52 14:07 14:12 14:27 14:32 14:47 14:52 15:07 15:12 15:27 15:32 15:47 15:52 16:07 16:12 16:27 16:32 16:47 16:52 17:07 17:12 17:27 17:32 17:47 17:52 18:07 18:12 18:27 18:32 18:47 18:52 19:07 19:12 19:27 19:32 19:47

Maisons Laffitte 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34

Achères Grand Cormier

Poissy

Poissy Gare Sud

Villennes Nautis

Villennes Place Verte 

Villennes La Forge 

Villennes Michel Giraud 

Medan Château 

Medan Clos Normand 

Medan Les Bouvettes 

Vernouillet Vallée Goujon

Vernouillet Maison Enfance 

Vernouillet Girardin 

Vernouillet Jean Jaurès

Vernouillet Saint Exupéry 

Verneuil Mairie 

Verneuil Faisanderie

Verneuil La Galette 

Verneuil Les Clairières 

Les Mureaux Route de Verneuil 

Les Mureaux Aérospatiale 

Les Mureaux Gare routière

Les Mureaux

Aubergenville Elisabethville

Epône Mézières

Mantes Station

Mantes La Jolie

Trains 35473 TERI89 35869 TERI95 35589 TETE01 35877 TETE07 35879 TETE13 35881 TETE19 35883 TETE25 35887 TETE31 35889 TETE37 35891 TETE43 35493 35495 TETE49 35497

Gares desservies 493611 FOPE TERI FOPE TERI 493613 FOPE TETE 493615 FOPE TETE 493617 FOPE TETE 493619 FOPE TETE 493621 FOPE TETE 493623 493505 FOPE 493507 493625 TETE FOPE 493509 TETE 493627 FOPE 493511 493629 TETE FOPE 493513 FOPE 493631 TETE FOPE 493515

Paris Saint-Lazare 19:26 19:46 20:18 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:34 00:49

Auber I 19:50 I 20:15 I 20:44 I 21:14 I 21:44 I 22:14 I 22:44 I 23:14 I 23:44 I 00:14 I I 00:43 I

Charles de Gaulle - Etoile I 19:53 I 20:18 I 20:47 I 21:17 I 21:47 I 22:17 I 22:47 I 23:17 I 23:47 I 00:17 I I 00:46 I

La Défense I 19:58 I 20:23 I 20:52 I 21:22 I 21:52 I 22:22 I 22:52 I 23:22 I 23:52 I 00:22 I I 00:51 I

Nanterre Préfecture I 20:00 I 20:25 I 20:54 I 21:24 I 21:54 I 22:24 I 22:54 I 23:24 I 23:54 I 00:24 I I 00:54 I

Houilles Carrières 19:49 20:04 20:09 20:29 20:40 20:58 21:09 21:28 21:39 21:58 22:09 22:28 22:39 22:58 23:09 23:28 23:39 23:58 00:09 00:28 00:39 00:55 00:58 01:09

Sartrouville 19:52 20:07 20:12 20:32 20:43 21:01 21:13 21;31 21:43 22:01 22:13 22:31 22:43 23:01 23:07 23:13 23:27 23:31 23:43 23:57 00:01 00:13 00:27 00:31 00:43 00:57 00:58 01:01 01:13 01:26

Maisons Laffitte 19:54 20:14 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 I 23:15 I 23:45 I 00:15 I 00:45 I 01:00 01:15 01:32

Achères Grand Cormier

Poissy

Poissy Gare Sud 20:06 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 I I 23:52 I 00:22 I 00:52 I 01:22 01:52

Villennes Nautis 20:12 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 I I 23:58 I 00:28 I 00:58 I 01:28 01:58

Villennes Place Verte 20:14 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 I I 00:00 I 00:30 I 01:00 I 01:30 02:00

Villennes La Forge 20:15 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 I I 00:01 I 00:31 I 01:01 I 01:31 02:01

Villennes Michel Giraud 20:16 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 I I 00:02 I 00:32 I 01:02 I 01:32 02:02

Medan Château 20:17 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 I I 00:03 I 00:33 I 01:03 I 01:33 02:03

Medan Clos Normand 20:18 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 I I 00:04 I 00:34 I 01:04 I 01:34 02:04

Medan Les Bouvettes 20:19 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 I I 00:05 I 00:35 I 01:05 I 01:35 02:05

Vernouillet Vallée Goujon 20:20 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 I I 00:06 I 00:36 I 01:06 I 01:36 02:06

Vernouillet Maison Enfance 20:21 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 I I 00:07 I 00:37 I 01:07 I 01:37 02:07

Vernouillet Girardin 20:22 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 I I 00:08 I 00:38 I 01:08 I 01:38 02:08

Vernouillet Jean Jaurès 20:23 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 I I 00:09 I 00:39 I 01:09 I 01:39 02:09

Vernouillet Saint Exupéry 20:24 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 I I 00:10 I 00:40 I 01:10 I 01:40 02:10

Verneuil Mairie 20:27 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 I I 00:13 I 00:43 I 01:13 I 01:43 02:13

Verneuil Faisanderie 20:28 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 I I 00:14 I 00:44 I 01:14 I 01:44 02:14

Verneuil La Galette 20:29 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 I I 00:15 I 00:45 I 01:15 I 01:45 02:15

Verneuil Les Clairières 20:31 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 I I 00:17 I 00:47 I 01:17 I 01:47 02:17

Les Mureaux Route de Verneuil 20:34 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 I I 00:20 I 00:50 I 01:20 I 01:50 02:20

Les Mureaux Aérospatiale 20:36 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 I I 00:22 I 00:52 I 01:22 I 01:52 02:22

Les Mureaux Gare routière 20:38 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 I I 00:24 I 00:54 I 01:24 I 01:54 I

Les Mureaux 23:55 00:15 00:45 01:15 01:45 02:24

Aubergenville Elisabethville 00:11 00:31 01:01 01:31 02:01 02:40

Epône Mézières 00:22 00:42 01:12 01:42 02:12 02:51

Mantes Station 00:34 00:54 01:24 01:54 02:24 03:03

Mantes La Jolie 00:37 00:57 01:27 01:57 02:27 03:06

Bus en rotation toutes les 10 minutes entre Sartrouville et Mantes la Jolie 

(dessert Sartrouville puis toutes les gares entre Les Mureaux et Mantes la Jolie)

de 20h15 à 22h55

Circulation normale du RER A branche Cergy le Haut, Bus entre Achères Ville <> Poissy <> Saint-Germain en Laye du début à la fin de service. Prévoir un bus, toutes les 10 à 15 minutes environ, en journée.

Bus en rotation toutes les 15 minutes
entre Poissy Gare Sud et Les Mureaux Gare Routière 

de 08h40 à 19h55

Bus en rotation toutes les 15 minutes
entre Poissy Gare Sud et Les Mureaux Gare Routière 

de 08h40 à 19h55

Bus en rotation toutes les 07 minutes entre Sartrouville et Mantes la Jolie
(dessert Sartrouville puis toutes les gares entre Les Mureaux et Mantes la Jolie)

de 08h05 à 20h05

Bus en rotation toutes les 10 minutes

entre Sartrouville et Mantes la Jolie

de 07h10 à 08h00

Bus en rotation toutes les 07 minutes entre Sartrouville et Mantes la Jolie

(dessert Sartrouville puis toutes les gares entre Les Mureaux et Mantes la Jolie)

de 08h05 à 20h05

Circulation normale du RER A branche Cergy le Haut, Bus entre Achères Ville <> Poissy <> Saint-Germain en Laye du début à la fin de service. Prévoir un bus, toutes les 10 à 15 minutes environ, en journée.

Circulation normale du RER A branche Cergy le Haut, Bus entre Achères Ville <> Poissy <> Saint-Germain en Laye du début à la fin de service. Prévoir un bus, toutes les 10 à 15 minutes environ, en journée.



Vendredi 14 et samedi 15 juillet  2017: toute la journée  

Mantes la Jolie  Poissy  Paris Saint-Lazare  

HORAIRES 

Trains 35402 QURI16 35406 35410 QURI22 35414 35604 QURI28 35426 QURI34 35624 QURI40 35630 QURI46 35636 QURI50 QURI52 35644 QURI56 35662 QURI60 35664 QURI64 35666 QURI68 35668 QURI72 35672 QURI76 35678 QURI80

Gares desservies POPU QURI 493600 POPU 493500 POPU QURI 493602 POPU 493502 POPU QURI 493604 493504 POPU QURI 493606 493506 POPU QURI 493608 493508 POPU QURI 493610 POPU QURI QURI POPU 493612 QURI 493636 POPU QURI POPU QURI POPU QURI POPU QURI POPU QURI POPU QURI

Mantes La Jolie 03:57 04:27 04:57 05:27 05:57

Mantes Station 04:00 04:30 05:00 05:30 06:00

Epône Mézières 04:12 04:42 05:12 05:42 06:12

Aubergenville Elisabethville 04:23 04:53 05:23 05:53 06:23

Les Mureaux 04:39 05:09 05:39 06:09 06:39

Les Mureaux Gare Routière 04:24 I 04:54 I 05:24 I 05:54 I 06:24 I 06:54 07:24 07:44

Les Mureaux Aérospatiale 04:26 I 04:56 I 05:26 I 05:56 I 06:26 I 06:56 07:26 07:46

Les Mureaux Route de Verneuil 04:27 I 04:57 I 05:27 I 05:57 I 06:27 I 06:57 07:27 07:47

Verneuil Les Clairières 04:31 I 05:01 I 05:31 I 06:01 I 06:31 I 07:01 07:31 07:51

Verneuil La Galette 04:33 I 05:03 I 05:33 I 06:03 I 06:33 I 07:03 07:33 07:53

Verneuil Faisanderie 04:36 I 05:06 I 05:36 I 06:06 I 06:36 I 07:06 07:36 07:56

Verneuil Mairie 04:39 I 05:09 I 05:39 I 06:09 I 06:39 I 07:09 07:39 07:59

Vernouillet Jean Jaurès 04:41 I 05:11 I 05:41 I 06:11 I 06:41 I 07:11 07:41 08:01

Vernouillet Girardin 04:42 I 05:12 I 05:42 I 06:12 I 06:42 I 07:12 07:42 08:02

Vernouillet Plaine Ouest 04:43 I 05:13 I 05:43 I 06:13 I 06:43 I 07:13 07:43 08:03

Vernouillet Vallée Goujon 04:44 I 05:14 I 05:44 I 06:14 I 06:44 I 07:14 07:44 08:04

Medan Les Bouvettes 04:45 I 05:15 I 05:45 I 06:15 I 06:45 I 07:15 07:45 08:05

Medan Clos Normand 04:46 I 05:16 I 05:46 I 06:16 I 06:46 I 07:16 07:46 08:06

Medan Château 04:47 I 05:17 I 05:47 I 06:17 I 06:47 I 07:17 07:47 08:07

Villennes Michel Giraud 04:48 I 05:18 I 05:48 I 06:18 I 06:48 I 07:18 07:48 08:08

Villennes La Forge 04:49 I * 05:19 I 05:49 I 06:19 I 06:49 I 07:19 07:49 08:09

Villennes Place Verte 04:50 I 05:20 I 05:50 I 06:20 I 06:50 I 07:20 07:50 08:10

Villennes Nautis 04:52 I 05:22 I 05:52 I 06:22 I 06:52 I 07:22 07:52 08:12

Poissy Gare Sud 05:00 I 05:30 I 06:00 I 06:30 I 07:00 I 07:30 08:00 08:20

Poissy

Achères Grand Cormier

Maisons Laffitte 05:07 05:17 05:22 I 05:37 05:48 05:52 I 06:07 06:17 I 06:37 06:47 I 07:07 07:17 I 07:37 07:45 08:01 08:05 08:15 08:31 08:35 08:51 08:55 09:11 09:15 09:31 09:35 09:51 09:55 10:11 10:15 10:31 10:35

Sartrouville 05:09 05:20 05:24 05:25 05:39 05:50 05:54 05:55 06:09 06:20 06:25 06:39 06:50 06:55 07:09 07:20 07:25 07:39 07:48 08:03 08:08 08:18 08:33 08:38 08:53 08:58 09:13 09:18 09:33 09:38 09:53 09:58 10:13 10:18 10:33 10:38

Houilles Carrières 05:13 05:23 05:28 05:42 05:53 05:57 06:12 06:23 06:43 06:53 07:13 07:23 07:43 07:51 08:07 08:11 08:21 08:36 08:41 08:56 09:01 09:16 09:21 09:36 09:41 09:56 10:01 10:16 10:21 10:36 10:41

Nanterre Préfecture I 05:29 I I 05:59 I I 06:29 I 06:59 I 07:29 I 07:57 I 08:17 08:27 I 08:47 I 09:07 I 09:27 I 09:47 I 10:07 I 10:27 I 10:47

La Défense I 05:31 I I 06:01 I I 06:31 I 07:01 I 07:31 I 07:59 I 08:19 08:29 I 08:49 I 09:09 I 09:29 I 09:49 I 10:09 I 10:29 I 10:49

Charles de Gaulle - Etoile I 05:35 I I 06:05 I I 06:35 I 07:05 I 07:35 I 08:03 I 08:23 08:33 I 08:53 I 09:13 I 09:33 I 09:53 I 10:13 I 10:33 I 10:53

Auber I 05:38 I I 06:08 I I 06:38 I 07:08 I 07:38 I 08:06 I 08:26 08:36 I 08:56 I 09:16 I 09:36 I 09:56 I 10:16 I 10:36 I 10:56

Paris Saint-Lazare 05:35 05:50 06:03 06:18 06:33 07:03 07:33 08:033 08:28 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59

Trains 35680 QURI84 35688 QURI88 35694 QURI92 35702 QURI96 35708 QUDO02 35710 QUDO06 35716 QUDO10 35724 QUDO14 35726 QUDO18 35734 QUDO22 35740 QUDO26 35742 QUDO30 35750 QUDO34 35756 QUDO38 35758 QUDO42 35766 QUDO46 35772 QUDO50 35784 QUDO54 35790 QUDO58 35794 QUDO62 35800 QUDO66 35806 QUDO70

Gares desservies POPU QURI POPU QURI POPU QURI POPU QURI POPU QUDO POPU QUDO POPU QUDO POPU QUDO POPU QUDO POPU QUDO POPU QUDO POPU QUDO POPU QUDO POPU QUDO POPU QUDO POPU QUDO POPU QUDO POPU QUDO POPU QUDO POPU QUDO POPU QUDO POPU QUDO

Mantes La Jolie

Mantes Station

Epône Mézières

Aubergenville Elisabethville

Les Mureaux

Les Mureaux Gare Routière

Les Mureaux Aérospatiale 

Les Mureaux Route de Verneuil 

Verneuil Les Clairières 

Verneuil La Galette

Verneuil Faisanderie 

Verneuil Mairie 

Vernouillet Jean Jaurès

Vernouillet Girardin

Vernouillet Plaine Ouest

Vernouillet Vallée Goujon

Medan Les Bouvettes

Medan Clos Normand

Medan Château

Villennes Michel Giraud

Villennes La Forge

Villennes Place Verte

Villennes Nautis

Poissy Gare Sud 

Poissy

Achères Grand Cormier

Maisons Laffitte 10:51 10:55 11:11 11:15 11:31 11:35 11:51 11:55 12:11 12:15 12:31 12:35 12:51 12:55 13:11 13:15 13:31 13:35 13:51 13:55 14:11 14:15 14:31 14:35 14:51 14:55 15:11 15:15 15:31 15:35 15:51 15:55 16:11 16:15 16:31 16:35 16:51 16:55 17:11 17:15 17:31 17:35 17:51 17:55

Sartrouville 10:53 10:58 11:13 11:18 11:33 11:38 11:53 11:58 12:13 12:18 12:33 12:38 12:53 12:58 13:13 13:18 13:33 13:38 13:53 13:58 14:13 14:18 14:33 14:38 14:53 14:58 15:13 15:18 15:33 15:38 15:53 15:58 16:13 16:18 16:33 16:38 16:53 16:58 17:13 17:18 17:33 17:38 17:53 17:58

Houilles Carrières 10:56 11:01 11:16 11:21 11:36 11:41 11:56 12:01 12:16 12:21 12:36 12:41 12:56 13:01 13:16 13:21 13:36 13:41 13:56 14:01 14:16 14:21 14:36 14:41 14:56 15:01 15:16 15:21 15:36 15:41 15:56 16:01 16:16 16:21 16:36 16:41 16:56 17:01 17:16 17:21 17:36 17:41 17:56 18:01

Nanterre Préfecture I 11:07 I 11:27 I 11:47 I 12:07 I 12:27 I 12:47 I 13:07 I 13:27 I 13:47 I 14:05 I 14:27 I 14:47 I 15:07 I 15:27 I 15:47 I 16:07 I 16:27 I 16:47 I 17:07 I 17:27 I 17:47 I 18:07

La Défense I 11:09 I 11:29 I 11:49 I 12:09 I 12:29 I 12:49 I 13:09 I 13:29 I 13:49 I 14:09 I 14:29 I 14:49 I 15:09 I 15:29 I 15:49 I 16:09 I 16:29 I 16:49 I 17:09 I 17:29 I 17:49 I 18:09

Charles de Gaulle - Etoile I 11:13 I 11:33 I 11:53 I 12:13 I 12:33 I 12:53 I 13:13 I 13:33 I 13:53 I 14:13 I 14:33 I 14:53 I 15:13 I 15:33 I 15:53 I 16:13 I 16:33 I 16:53 I 17:13 I 17:33 I 17:53 I 18:13

Auber I 11:16 I 11:36 I 11:56 I 12:16 I 12:36 I 12:56 I 13:16 I 13:36 I 13:56 I 14:16 I 14:36 I 14:56 I 15:16 I 15:36 I 15:56 I 16:16 I 16:36 I 16:56 I 17:16 I 17:36 I 17:56 I 18:16

Paris Saint-Lazare 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19

VE SA

Trains 35810 QUDO74 35816 QUDO78 35818 QUDO82 35826 OKRE86 35832 QUDO92 35838 QUDO98 35574 35846 QURE06 35852 QURE12 35858 QURE18 35864 QURE24 35870 QURE30 35876 QURE36 QURE42 35888 QURE48 35894

Gares desservies POPU QUDO POPU QUDO POPU QUDO POPU OKRE POPU QUDO 493616 POPU QUDO 493618 POPU POPU 493620 QURE POPU 493622 QURE POPU 493624 QURE POPU 493626 QURE POPU QURE 493628 POPU QURE 493510 493630 QURE 493632 493512 POPU QURE 493634 493514 POPU [1]493516 [1]493518

Mantes La Jolie 21:52 22:22 22:51 23:10 23:35

Mantes Station 21:55 22:25 22:54 23:13 23:38

Epône Mézières 22:07 22:37 23:06 23:25 23:50

Aubergenville Elisabethville 22:18 22:48 23:17 23:36 00:01

Les Mureaux 22:34 23:04 23:33 23:52 00:17

Les Mureaux Gare Routière 18:54 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 I 22:19 22:49 I 23:19 I I I

Les Mureaux Aérospatiale 18:56 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 I 22:21 22:51 I 23:21 I 23:54 00:19

Les Mureaux Route de Verneuil 18:57 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 I 22:22 22:52 I 23:22 I 23:55 00:20

Verneuil Les Clairières 19:01 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 I 22:26 22:56 I 23:26 I 23:59 00:24

Verneuil La Galette 19:03 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 I 22:28 22:58 I 23:28 I 00:01 00:26

Verneuil Faisanderie 19:06 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 I 22:31 23:01 I 23:31 I 00:04 00:29

Verneuil Mairie 19:09 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 I 22:34 23:04 I 23:34 I 00:07 00:32

Vernouillet Jean Jaurès 19:11 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 I 22:36 23:06 I 23:36 I 00:09 00:34

Vernouillet Girardin 19:12 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 I 22:37 23:07 I 23:37 I 00:10 00:35

Vernouillet Plaine Ouest 19:13 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 I 22:38 23:08 I 23:38 I 00:11 00:36

Vernouillet Vallée Goujon 19:14 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 I 22:39 23:09 I 23:39 I 00:12 00:37

Medan Les Bouvettes 19:15 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 I 22:40 23:10 I 23:40 I 00:13 00:38

Medan Clos Normand 19:16 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 I 22:41 23:11 I 23:41 I 00:14 00:39

Medan Château 19:17 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 I 22:42 23:12 I 23:42 I 00:15 00:40

Villennes Michel Giraud 19:18 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 I 22:43 23:13 I 23:43 I 00:16 00:41

Villennes La Forge 19:19 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 I 22:44 23:14 I 23:44 I 00:17 00:42

Villennes Place Verte 19:20 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 I 22:45 23:15 I 23:45 I 00:18 00:43

Villennes Nautis 19:22 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 I 22:47 23:17 I 23:47 I 00:20 00:45

Poissy Gare Sud 19:30 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 I 22:55 23:25 I 23:55 I 00:28 00:53

Poissy I I I I I

Achères Grand Cormier I I I I I

Maisons Laffitte 18:11 18:15 18:31 18:35 18:51 18:55 19:11 19:15 19:31 19:45 20:06 20:10 20:32 20:32 20:39 21:02 21:10 21:32 21:40 22:02 22:10 22:32 22:40 23:02 23:10 I 23:40 I 00:02 00:11 I 00:32 00:48 01:13

Sartrouville 18:13 18:18 18:33 18:38 18:53 18:58 19:13 19:18 19:33 19:48 20:08 20:13 20:34 20:34 20:43 21:04 21:13 21:34 21:43 22:04 22:13 22:34 22:43 23:04 23:13 23:20 23:43 23:50 00:04 00:15 00:19 00:34 00:54 01:19

Houilles Carrières 18:16 18:21 18:36 18:41 18:56 19:01 19:16 19:21 19:36 19:51 20:12 20:16 20:38 20:38 20:46 21:08 21:16 21:38 21:46 22:08 22:16 22:38 22:46 23:08 23:16 23:46 00:08 00:18 00:38 * *

Nanterre Préfecture I 18:27 I 18:47 I 19:07 I 19:27 I 19:57 I 20:22 I I 20:52 I 21:22 I 21:52 I 22:22 I 22:52 I 23:22 23:52 I 00:24 I I I

La Défense I 18:29 I 18:49 I 19:09 I 19:29 I 19:59 I 20:24 I I 20:54 I 21:24 I 21:54 I 22:24 I 22:54 I 23:24 23:54 I 00:26 I I I

Charles de Gaulle - Etoile I 18:33 I 18:53 I 19:13 I 19:33 I 20:03 I 20:28 I I 20:58 I 21:28 I 21:58 I 22:28 I 22:58 I 23:28 23:58 I 00:30 I I I

Auber I 18:36 I 18:56 I 19:16 I 19:36 I 20:06 I 20:31 I I 21:01 I 21:31 I 22:01 I 22:31 I 23:01 I 23:31 00:01 I 00:33 I I I

Paris Saint-Lazare 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:32 20:58 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 00:28 00:58 * *

Bus en rotation toutes les 07 minutes entre Mantes la Jolie et Sartrouville

(dessert toutes les gares de Mantes la Jolie aux Mureaux puis Sartrouville)

de 06h25 à 18h05

Bus en rotation toutes les 07 minutes entre Mantes la Jolie et Sartrouville (dessert toutes les gares de Mantes la Jolie aux Mureaux puis Sartrouville)
de 06h25 à 18h05

Bus en rotation toutes les 15 minutes
entre Les Mureaux Gare Routière et Poissy Gare Sud

de 08h00 à 18h45

Bus en rotation toutes les 10 minutes entre Sartrouville et Mantes la Jolie

(dessert toutes les gares de Mantes la Jolie aux Mureaux puis Sartrouville)

de 18h15 à 21h45 

Circulation normale du RER A branche Cergy le Haut, Bus entre Achères Ville <> Poissy <> Saint-Germain en Laye du début à la fin de service. Prévoir un bus, toutes les 10 à 15 minutes environ, en journée.

Bus en rotation toutes les 15 minutes
entre Les Mureaux Gare Routière 

et Poissy Gare Sud
de 08h00 à 18h45

Bus en rotation toutes les 07 minutes entre Mantes la Jolie et Sartrouville 

(dessert toutes les gares de Mantes la Jolie aux Mureaux puis Sartrouville)

de 06h25 à 18h05

Bus en rotation 
toutes les 15 minutes 
 entre Les Mureaux

 Gare Routière
et 

Poissy 
Gare Sud

de 08h00 à 18h45

                                                                                 Circulation normale du RER A branche Cergy le Haut, Bus entre Achères Ville <> Poissy <> Saint-Germain en Laye du début à la fin de service. Prévoir un bus, toutes les 10 à 15 minutes environ, en journée.

Circulation normale du RER A branche Cergy le Haut, Bus entre Achères Ville <> Poissy <> Saint-Germain en Laye du début à la fin de service. Prévoir un bus, toutes les 10 à 15 minutes environ, en journée.

VE: circule le vendredi 14 juillet 2017 uniquement 
SA: circule le samedi 15 juillet 2017 uniquement 
[1] desserte à la demande de toutes les gares jusqu’à Paris Saint-Lazare  

 



Dimanche 16 juillet  2017: toute la journée  

Paris Saint-Lazare  Poissy  Mantes la Jolie 

HORAIRES 

Trains 35603 TEDI23 35609 TEDI29 35617 TEDI35 35619 TEDI41 35621 TEDI47 35625 TEDI53 35627 TEDI59 35633 TEDI63 35641 TEDI69 35657 TEDI75 35667 TEDI81 35677 TEDI87 35689 TEDI93 35701 TEDI99

Gares desservies FOPE 493501 TEDI 493601 FOPE 493503 TEDI 493603 FOPE TEDI 493605 FOPE TEDI 493607 FOPE TEDI 493609 FOPE TEDI FOPE TEDI FOPE TEDI FOPE TEDI FOPE TEDI FOPE TEDI FOPE TEDI FOPE TEDI FOPE TEDI

Paris Saint-Lazare 05:21 06:02 06:32 07:02 07:29 07:59 08:29 09:00 09:24 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55

Auber I 05:57 I 06:27 I 06:57 I 07:27 I 07:57 I 08:27 I 08:56 I 09:20 I 09:50 I 10:20 I 10:50 I 11:20 I 11:50 I 12:20

Charles de Gaulle - Etoile I 06:00 I 06:30 I 07:00 I 07:30 I 08:00 I 08:30 I 08:59 I 09:23 I 09:53 I 10:23 I 10:53 I 11:23 I 11:53 I 12:23

La Défense I 06:05 I 06:35 I 07:05 I 07:35 I 08:05 I 08:35 I 09:04 I 09:28 I 09:58 I 10:28 I 10:58 I 11:28 I 11:58 I 12:28

Nanterre Préfecture I 06:07 I 06:37 I 07:07 I 07:37 I 08:07 I 08:37 I 09:06 I 09:30 I 10:00 I 10:30 I 11:00 I 11:30 I 12:00 I 12:30

Houilles Carrières 05:41 06:11 06:23 06:41 06:52 07:11 07:23 07:41 07:50 08:11 08:20 08:41 08:50 09:10 09:21 09:34 09:45 10:04 10:16 10:34 10:46 11:04 11:16 11:34 11:46 12:04 12:16 12:34

Sartrouville 05:45 06:10 06:14 06:26 06:40 06:44 06:56 07:14 07:26 07:44 07:53 08:14 08:23 08:44 08:53 09:13 09:24 09:37 09:48 10:07 10:19 10:37 10:49 11:07 11:19 11:37 11:49 12:07 12:19 12:37

Maisons Laffitte 05:46 I 06:28 I 06:57 07:28 07:55 08:25 08:55 09:26 09:50 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21

Achères Grand Cormier

Poissy

Poissy Gare Sud I 06:36 I 07:06 07:36 08:06 08:26

Villennes Nautis I 06:42 I 07:12 07:42 08:12 08:32

Villennes Place Verte I 06:44 I 07:14 07:44 08:14 08:34

Villennes La Forge I 06:45 I 07:15 07:45 08:15 08:35

Villennes Michel Giraud I 06:46 I 07:16 07:46 08:16 08:36

Medan Château I 06:47 I 07:17 07:47 08:17 08:37

Medan Clos Normand I 06:48 I 07:18 07:48 08:18 08:38

Medan Les Bouvettes I 06:49 I 07:19 07:49 08:19 08:39

Vernouillet Vallée Goujon I 06:50 I 07:20 07:50 08:20 08:40

Vernouillet Maison Enfance I 06:51 I 07:21 07:51 08:21 08:41

Vernouillet Girardin I 06:52 I 07:22 07:52 08:22 08:42

Vernouillet Jean Jaurès I 06:53 I 07:23 07:53 08:23 08:43

Vernouillet Saint Exupéry I 06:54 I 07:24 07:54 08:24 08:44

Verneuil Mairie I 06:57 I 07:27 07:57 08:27 08:47

Verneuil Faisanderie I 06:58 I 07:28 07:58 08:28 08:48

Verneuil La Galette I 06:59 I 07:29 07:59 08:29 08:49

Verneuil Les Clairières I 07:01 I 07:31 08:01 08:31 08:51

Les Mureaux Route de Verneuil I 07:04 I 07:34 08:04 08:34 08:54

Les Mureaux Aérospatiale I 07:06 I 07:36 08:06 08:36 08:56

Les Mureaux Gare routière I 07:08 I 07:38 08:08 08:38 08:58

Les Mureaux 06:58 07:28

Aubergenville Elisabethville 07:14 07:44

Epône Mézières 07:25 07:55

Mantes Station 07:37 08:07

Mantes La Jolie 07:40 08:10

Trains 35713 TEDU05 35723 TEDU11 35735 TEDU17 35745 TEDU23 35755 TEDU29 35765 TEDU35 35777 TEDU41 35787 TEDU47 35797 TEDU53 35809 TEDU59 35819 TEDU65 35829 TEDU71 35841 TEDU77 35851 TEDU83 35863 TEDU89 35477 TEDU95 35871

Gares desservies FOPE TEDU FOPE TEDU FOPE TEDU FOPE TEDU FOPE TEDU FOPE TEDU FOPE TEDU FOPE TEDU FOPE TEDU FOPE TEDU FOPE TEDU FOPE TEDU FOPE TEDU FOPE TEDU FOPE 493611 TEDU FOPE TEDU FOPE 493613

Paris Saint-Lazare 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:50 20:17

Auber I 12:50 I 13:20 I 13:50 I 14:20 I 14:50 I 15:20 I 15:50 I 16:20 I 16:50 I 17:20 I 17:50 I 18:20 I 18:50 I 19:20 I 19:50 I 20:14 I

Charles de Gaulle - Etoile I 12:53 I 13:23 I 13:53 I 14:23 I 14:53 I 15:23 I 15:53 I 16:23 I 16:53 I 17:23 I 17:53 I 18:23 I 18:53 I 19:23 I 19:53 I 20:17 I

La Défense I 12:58 I 13:28 I 13:58 I 14:28 I 14:58 I 15:28 I 15:58 I 16:28 I 16:58 I 17:28 I 17:58 I 18:28 I 18:58 I 19:28 I 19:58 I 20:22 I

Nanterre Préfecture I 13:00 I 13:30 I 14:00 I 14:30 I 15:00 I 15:30 I 16:00 I 16:30 I 17:00 I 17:30 I 18:00 I 18:30 I 19:00 I 19:30 I 20:00 I 20:24 I

Houilles Carrières 12:46 13:04 13:16 13:34 13:46 14:04 14:16 14:34 14:46 15:04 15:16 15:34 15:46 16:04 16:16 16:34 16:46 17:04 17:16 17:34 17:46 18:04 18:16 18:34 18:46 19:04 19:16 19:34 19:46 20:04 20:11 20:28 20:38

Sartrouville 12:49 13:07 13:19 13:37 13:49 14:07 14:19 14:37 14:49 15:07 15:19 15:37 15:49 16:07 16:19 16:38 16:49 17:07 17:19 17:38 17:49 18:08 18:19 18:38 18:49 19:08 19:19 19:38 19:49 20:08 20:14 20:32 20:41

Maisons Laffitte 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:39 16:51 17:10 17:21 17:40 17:51 18:10 19:21 18:40 18:51 19:10 19:21 19:40 19:51 20:10 20:16 20:34 20:43

Achères Grand Cormier 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:38

Poissy 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:42

Poissy Gare Sud 20:06 20:52

Villennes Nautis 20:12 20:58

Villennes Place Verte 20:14 21:00

Villennes La Forge 20:15 21:01

Villennes Michel Giraud 20:16 21:02

Medan Château 20:17 21:03

Medan Clos Normand 20:18 21:04

Medan Les Bouvettes 20:19 21:05

Vernouillet Vallée Goujon 20:20 21:06

Vernouillet Maison Enfance 20:21 21:07

Vernouillet Girardin 20:22 21:08

Vernouillet Jean Jaurès 20:23 21:09

Vernouillet Saint Exupéry 20:24 21:10

Verneuil Mairie 20:27 21:13

Verneuil Faisanderie 20:28 21:14

Verneuil La Galette 20:29 21:15

Verneuil Les Clairières 20:31 21:17

Les Mureaux Route de Verneuil 20:34 21:20

Les Mureaux Aérospatiale 20:36 21:22

Les Mureaux Gare routière 20:38 21:24

Les Mureaux

Aubergenville Elisabethville

Epône Mézières

Mantes Station

Mantes La Jolie

Trains TEVU01 35877 TEVU07 35879 TEVU13 35881 35883 TEVU25 35887 TEVU31 35889 TEVU37 35891 TEVU43 35493 35495 TEVU49 35497

Gares desservies TEVU FOPE 493615 TEVU FOPE 493617 TEVU FOPE 493619 FOPE 493621 TEVU 493623 493505 FOPE 493507 TEVU 493625 FOPE 493509 TEVU 493627 FOPE 493511 TEVU 493629 FOPE 493513 FOPE TEVU 493631 FOPE 493515

Paris Saint-Lazare 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:34 00:49

Auber 20:44 I 21:14 I 21:44 I I 22:44 I 23:14 I 23:44 I 00:14 I I 00:43 I

Charles de Gaulle - Etoile 20:47 I 21:17 I 21:47 I I 22:47 I 23:17 I 23:47 I 00:17 I I 00:46 I

La Défense 20:52 I 21:22 I 21:52 I I 22:52 I 23:22 I 23:52 I 00:22 I I 00:51 I

Nanterre Préfecture 20:54 I 21:24 I 21:54 I I 22:54 I 23:24 I 23:54 I 00:24 I I 00:54 I

Houilles Carrières 20:58 21:09 21:28 21:39 21:58 22:09 22:39 22:58 23:09 23:28 23:39 23:58 00:09 00:28 00:39 00:55 00:58 01:09

Sartrouville 21:02 21:13 21:32 21:43 22:02 22:13 22:43 23:02 23:07 23:13 23:27 23:32 23:43 23:57 00:02 00:13 00:27 00:32 00:43 00:57 00:58 01:02 01:13 01:26

Maisons Laffitte 21:04 21:15 21:34 21:45 22:04 22:15 22:45 23:04 I 23:15 I 23:34 23:45 I 00:04 00:15 I 00:34 00:45 I 01:00 01:04 01:15 01:32

Achères Grand Cormier 21:08 21:38 22:08 23:08 I I 23:38 I 00:08 I 00:38 I 01:08 I

Poissy 21:12 21:42 22:12 23:12 I I 23:42 I 00:12 I 00:42 I 01:12 I

Poissy Gare Sud 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 I I 23:52 I 00:22 I 00:52 I 01:22 01:52

Villennes Nautis 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 I I 23:58 I 00:28 I 00:58 I 01:28 01:58

Villennes Place Verte 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 I I 00:00 I 00:30 I 01:00 I 01:30 02:00

Villennes La Forge 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 I I 00:01 I 00:31 I 01:01 I 01:31 02:01

Villennes Michel Giraud 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 I I 00:02 I 00:32 I 01:02 I 01:32 02:02

Medan Château 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 I I 00:03 I 00:33 I 01:03 I 01:33 02:03

Medan Clos Normand 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 I I 00:04 I 00:34 I 01:04 I 01:34 02:04

Medan Les Bouvettes 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 I I 00:05 I 00:35 I 01:05 I 01:35 02:05

Vernouillet Vallée Goujon 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 I I 00:06 I 00:36 I 01:06 I 01:36 02:06

Vernouillet Maison Enfance 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 I I 00:07 I 00:37 I 01:07 I 01:37 02:07

Vernouillet Girardin 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 I I 00:08 I 00:38 I 01:08 I 01:38 02:08

Vernouillet Jean Jaurès 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 I I 00:09 I 00:39 I 01:09 I 01:39 02:09

Vernouillet Saint Exupéry 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 I I 00:10 I 00:40 I 01:10 I 01:40 02:10

Verneuil Mairie 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 I I 00:13 I 00:43 I 01:13 I 01:43 02:13

Verneuil Faisanderie 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 I I 00:14 I 00:44 I 01:14 I 01:44 02:14

Verneuil La Galette 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 I I 00:15 I 00:45 I 01:15 I 01:45 02:15

Verneuil Les Clairières 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 I I 00:17 I 00:47 I 01:17 I 01:47 02:17

Les Mureaux Route de Verneuil 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 I I 00:20 I 00:50 I 01:20 I 01:50 02:20

Les Mureaux Aérospatiale 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 I I 00:22 I 00:52 I 01:22 I 01:52 02:22

Les Mureaux Gare routière 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 I I 00:24 I 00:54 I 01:24 I 01:54 I

Les Mureaux 23:55 00:15 00:45 01:15 01:45 02:24

Aubergenville Elisabethville 00:11 00:31 01:01 01:31 02:01 02:40

Epône Mézières 00:22 00:42 01:12 01:42 02:12 02:51

Mantes Station 00:34 00:54 01:24 01:54 02:24 03:03

Mantes La Jolie 00:37 00:57 01:27 01:57 02:27 03:06

Bus en rotation toutes les 10 minutes entre Sartrouville et Mantes la Jolie 

(dessert Sartrouville puis toutes les gares entre Les Mureaux et Mantes la Jolie) 

de 20h15 à 22h55

Bus en rotation toutes les 10 minutes 
entre Sartrouville et Mantes la Jolie

de 07h10 à 08h00

Bus en rotation toutes les 07 minutes entre Sartrouville et Mantes la Jolie
(dessert Sartrouville puis toutes les gares entre Les Mureaux et Mantes la Jolie) 

de 08h05 à 20h05

Premier RER A à destination de Poissy

                                                    Circulation normale du RER A branche Cergy le Haut, Bus entre Achères Ville <> Poissy <> Saint-Germain en Laye du début à la fin de service. Prévoir un bus, toutes les 10 à 15 minutes environ, en journée

Bus en rotation toutes les 15 minutes
 entre Poissy Gare Sud et Les Mureaux Gare Routière 

de 08h40 à 19h55

                                            Circulation normale du RER A branche Cergy le Haut,  Bus entre Achères Ville <> Poissy <> Saint-Germain en Laye du début à la fin de service. 

Prévoir un bus, toutes les 10 à 15 minutes environ, en journée

Bus en rotation toutes les 15 minutes
entre Poissy Gare Sud et Les Mureaux Gare Routière 

de 08h40 à 19h55

Bus en rotation toutes les 07 minutes entre Sartrouville et Mantes la Jolie 

(dessert Sartrouville puis toutes les gares entre Les Mureaux et Mantes la Jolie) 

de 08h05 à 20h05



Dimanche 16 juillet  2017: toute la journée  

Mantes la Jolie  Poissy  Paris Saint-Lazare  

HORAIRES 

Trains 35402 QUEL16 35406 35410 QUEL22 35414 35604 QUEL28 35426 QUEL34 35624 QUEL40 35630 QUEL46 35636 QUEL52 35644 QUEL58 35652 QUEL64 35666 QUEL70 35674 QUEL76

Gares desservies POPU QUEL 493600 POPU 493500 POPU QUEL 493602 POPU 493502 POPU QUEL 493604 493504 POPU QUEL 493606 493506 POPU QUEL 493608 493508 POPU QUEL 493610 POPU QUEL POPU 493612 QUEL 493636 POPU QUEL POPU QUEL POPU QUEL

Mantes La Jolie 03:57 04:27 04:57 05:27 05:57

Mantes Station 04:00 04:30 05:00 05:30 06:00

Epône Mézières 04:12 04:42 05:12 05:42 06:12

Aubergenville Elisabethville 04:23 04:53 05:23 05:53 06:23

Les Mureaux 04:39 05:09 05:39 06:09 06:39

Les Mureaux Gare Routière 04:24 I 04:54 I 05:24 I 05:54 I 06:24 I 06:54 07:24 07:44

Les Mureaux Aérospatiale 04:26 I 04:56 I 05:26 I 05:56 I 06:26 I 06:56 07:26 07:46

Les Mureaux Route de Verneuil 04:27 I 04:57 I 05:27 I 05:57 I 06:27 I 06:57 07:27 07:47

Verneuil Les Clairières 04:31 I 05:01 I 05:31 I 06:01 I 06:31 I 07:01 07:31 07:51

Verneuil La Galette 04:33 I 05:03 I 05:33 I 06:03 I 06:33 I 07:03 07:33 07:53

Verneuil Faisanderie 04:36 I 05:06 I 05:36 I 06:06 I 06:36 I 07:06 07:36 07:56

Verneuil Mairie 04:39 I 05:09 I 05:39 I 06:09 I 06:39 I 07:09 07:39 07:59

Vernouillet Jean Jaurès 04:41 I 05:11 I 05:41 I 06:11 I 06:41 I 07:11 07:41 08:01

Vernouillet Girardin 04:42 I 05:12 I 05:42 I 06:12 I 06:42 I 07:12 07:42 08:02

Vernouillet Plaine Ouest 04:43 I 05:13 I 05:43 I 06:13 I 06:43 I 07:13 07:43 08:03

Vernouillet Vallée Goujon 04:44 I 05:14 I 05:44 I 06:14 I 06:44 I 07:14 07:44 08:04

Medan Les Bouvettes 04:45 I 05:15 I 05:45 I 06:15 I 06:45 I 07:15 07:45 08:05

Medan Clos Normand 04:46 I 05:16 I 05:46 I 06:16 I 06:46 I 07:16 07:46 08:06

Medan Château 04:47 I 05:17 I 05:47 I 06:17 I 06:47 I 07:17 07:47 08:07

Villennes Michel Giraud 04:48 I 05:18 I 05:48 I 06:18 I 06:48 I 07:18 07:48 08:08

Villennes La Forge 04:49 I 05:19 I 05:49 I 06:19 I 06:49 I 07:19 07:49 08:09

Villennes Place Verte 04:50 I 05:20 I 05:50 I 06:20 I 06:50 I 07:20 07:50 08:10

Villennes Nautis 04:52 I 05:22 I 05:52 I 06:22 I 06:52 I 07:22 07:52 08:12

Poissy Gare Sud 05:00 I 05:30 I 06:00 I 06:30 I 07:00 I 07:30 08:00 08:20

Poissy

Achères Grand Cormier

Maisons Laffitte 05:07 05:18 05:22 I 05:37 05:48 05:52 I 06:07 06:18 I 06:37 06:48 I 07:07 07:18 I 07:37 07:46 08:01 08:11 08:30 08:41 09:00 09:11 09:31 09:41 10:00 10:11

Sartrouville 05:09 05:20 05:24 05:25 05:39 05:50 05:54 05:55 06:09 06:20 06:25 06:39 06:50 06:55 07:09 07:20 07:25 07:39 07:48 08:03 08:13 08:32 08:43 09:02 09:13 09:34 09:43 10:03 10:13

Houilles Carrières 05:13 05:23 05:28 05:42 05:53 05:57 06:12 06:23 06:43 06:53 07:13 07:23 07:43 07:51 08:07 08:16 08:36 08:46 09:06 09:16 09:37 09:46 10:06 10:16

Nanterre Préfecture I 05:29 I I 05:59 I I 06:29 I 06:59 I 07:29 I 07:57 I 08:22 I 08:52 I 09:22 I 09:52 I 10:22

La Défense I 05:31 I I 06:01 I I 06:31 I 07:01 I 07:31 I 07:59 I 08:24 I 08:54 I 09:24 I 09:54 I 10:24

Charles de Gaulle - Etoile I 05:35 I I 06:05 I I 06:35 I 07:05 I 07:35 I 08:03 I 08:28 I 08:58 I 09:28 I 09:58 I 10:28

Auber I 05:38 I I 06:08 I I 06:38 I 07:08 I 07:38 I 08:06 I 08:31 I 09:01 I 09:31 I 10:01 I 10:31

Paris Saint-Lazare 05:35 05:50 06:03 06:18 06:33 07:03 07:33 08:03 08:28 08:56 09:26 09:58 10:28

Trains 35682 QUEL82 35690 QUEL88 35698 QUEL94 35706 QUDI02 35714 QUDI08 35722 QUDI14 35730 QUDI20 35738 QUDI26 35746 QUDI32 35754 QUDI38 35762 QUDI44 35770 QUDI50 35784 QUDI56 35792 QUDI62 35800 QUDI68 35808 QUDI74 35816 QUDI80 35824 QUDI86 35832

Gares desservies POPU QUEL POPU QUEL POPU QUEL POPU QUDI POPU QUDI POPU QUDI POPU QUDI POPU QUDI POPU QUDI POPU QUDI POPU QUDI POPU QUDI POPU QUDI POPU QUDI POPU QUDI POPU QUDI POPU QUDI POPU QUDI POPU

Mantes La Jolie

Mantes Station

Epône Mézières

Aubergenville Elisabethville

Les Mureaux

Les Mureaux Gare Routière

Les Mureaux Aérospatiale 

Les Mureaux Route de Verneuil 

Verneuil Les Clairières 

Verneuil La Galette

Verneuil Faisanderie 

Verneuil Mairie 

Vernouillet Jean Jaurès

Vernouillet Girardin

Vernouillet Plaine Ouest

Vernouillet Vallée Goujon

Medan Les Bouvettes

Medan Clos Normand

Medan Château

Villennes Michel Giraud

Villennes La Forge

Villennes Place Verte

Villennes Nautis

Poissy Gare Sud 

Poissy 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03

Achères Grand Cormier 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07

Maisons Laffitte 10:30 10:41 11:00 11:11 11:30 11:41 12:00 12:11 12:30 12:41 13:00 13:11 13:30 13:41 14:00 14:11 14:30 14:41 15:00 15:11 15:30 15:41 16:00 16:11 16:30 16:41 17:00 17:11 17:30 17:41 18:00 18:11 18:30 18:41 19:00 19:11 19:30

Sartrouville 10:33 10:43 11:03 11:13 11:33 11:43 12:03 12:13 12:33 12:43 13:03 13:13 13:33 13:43 14:03 14:13 14:33 14:43 15:03 15:13 15:33 15:43 16:03 16:13 16:33 16:43 17:03 17:13 17:33 17:43 18:03 18:13 18:33 18:43 19:03 19:13 19:33

Houilles Carrières 10:36 10:46 11:06 11:16 11:36 11:46 12:06 12:16 12:36 12:46 13:06 13:16 13:36 13:46 14:06 14:16 14:36 14:46 15:06 15:16 15:36 15:46 16:06 16:16 16:36 16:46 17:06 17:16 17:36 17:46 18:06 18:16 18:36 18:46 19:06 19:16 19:36

Nanterre Préfecture I 10:52 I 11:22 I 11:52 I 12:22 I 12:52 I 13:22 I 13:52 I 14:22 I 14:52 I 15:22 I 15:52 I 16:22 I 16:52 I 17:22 I 17:52 I 18:22 I 18:52 I 19:22 I

La Défense I 10:54 I 11:24 I 11:54 I 12:24 I 12:54 I 13:24 I 13:54 I 14:24 I 14:54 I 15:24 I 15:54 I 16:24 I 16:54 I 17:24 I 17:54 I 18:24 I 18:54 I 19:24 I

Charles de Gaulle - Etoile I 10:58 I 11:28 I 11:58 I 12:28 I 12:58 I 13:28 I 13:58 I 14:28 I 14:58 I 15:28 I 15:58 I 16:28 I 16:58 I 17:28 I 17:58 I 18:28 I 18:58 I 19:28 I

Auber I 11:01 I 11:31 I 12:01 I 12:31 I 13:01 I 13:31 I 14:01 I 14:31 I 15:01 I 15:31 I 16:01 I 16:31 I 17:01 I 17:31 I 18:01 I 18:31 I 19:01 I 19:31 I

Paris Saint-Lazare 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:27 19:57

Trains QUDI92  35838 QUDI98 35846 QUVE06 35852 QUVE12 35858 QUVE18 35864 QUVE24 35870 QUVE30 35876 QUVE36 35882 QUVE42 35888 QUVE48 35894

Gares desservies QUDI 493616 POPU 493618 QUDI POPU 493620 QUVE POPU 493622 QUVE POPU 493624 QUVE POPU 493626 QUVE POPU 493628 QUVE POPU 493510 493630 QUVE POPU 493512 493632 QUVE POPU 493634 QUVE 493514 POPU [1]493516 [1]493518

Mantes La Jolie 21:52 22:22 22:51 23:10 23:35

Mantes Station 21:55 22:25 22:54 23:13 23:38

Epône Mézières 22:07 22:37 23:06 23:25 23:50

Aubergenville Elisabethville 22:18 22:48 23:17 23:36 00:01

Les Mureaux 22:34 23:04 23:33 23:52 00:17

Les Mureaux Gare Routière 18:54 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 I 22:19 I 22:49 23:19 I I I

Les Mureaux Aérospatiale 18:56 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 I 22:21 I 22:51 23:21 I 23:54 00:19

Les Mureaux Route de Verneuil 18:57 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 I 22:22 I 22:52 23:22 I 23:55 00:20

Verneuil Les Clairières 19:01 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 I 22:26 I 22:56 23:26 I 23:59 00:24

Verneuil La Galette 19:03 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 I 22:28 I 22:58 23:28 I 00:01 00:26

Verneuil Faisanderie 19:06 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 I 22:31 I 23:01 23:31 I 00:04 00:29

Verneuil Mairie 19:09 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 I 22:34 I 23:04 23:34 I 00:07 00:32

Vernouillet Jean Jaurès 19:11 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 I 22:36 I 23:06 23:36 I 00:09 00:34

Vernouillet Girardin 19:12 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 I 22:37 I 23:07 23:37 I 00:10 00:35

Vernouillet Plaine Ouest 19:13 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 I 22:38 I 23:08 23:38 I 00:11 00:36

Vernouillet Vallée Goujon 19:14 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 I 22:39 I 23:09 23:39 I 00:12 00:37

Medan Les Bouvettes 19:15 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 I 22:40 I 23:10 23:40 I 00:13 00:38

Medan Clos Normand 19:16 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 I 22:41 I 23:11 23:41 I 00:14 00:39

Medan Château 19:17 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 I 22:42 I 23:12 23:42 I 00:15 00:40

Villennes Michel Giraud 19:18 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 I 22:43 I 23:13 23:43 I 00:16 00:41

Villennes La Forge 19:19 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 I 22:44 I 23:14 23:44 I 00:17 00:42

Villennes Place Verte 19:20 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 I 22:45 I 23:15 23:45 I 00:18 00:43

Villennes Nautis 19:22 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 I 22:47 I 23:17 23:47 I 00:20 00:45

Poissy Gare Sud 19:30 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 I 22:55 I 23:25 23:55 I 00:28 00:53

Poissy 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 I 23:03 I 23:33 00:05 I I I

Achères Grand Cormier 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 I 23:07 I 23:37 00:09 I I I

Maisons Laffitte 19:41 20:06 20:11 20:32 20:41 21:02 21:11 21:32 21:41 22:02 22:11 22:32 22:41 23:03 I 23:11 23:32 I 23:41 00:02 00:13 I 00:32 00:48 01:13

Sartrouville 19:43 20:08 20:13 20:34 20:43 21:04 21:13 21:34 21:43 22:04 22:13 22:34 22:43 23:05 23:20 23:13 23:34 23:50 23:43 00:04 00:15 00:19 00:34 00:54 01:19

Houilles Carrières 19:46 20:12 20:16 20:38 20:46 21:08 21:16 21:38 21:46 22:08 22:16 22:38 22:46 23:09 23:16 23:38 23:46 00:08 00:18 00:38 * *

Nanterre Préfecture 19:52 I 20:22 I 20:52 I 21:22 I 21:52 I 22:22 I 22:52 I 23:22 I 23:52 I 00:23 I I I

La Défense 19:54 I 20:24 I 20:54 I 21:24 I 21:54 I 22:24 I 22:54 I 23:24 I 23:54 I 00:25 I I I

Charles de Gaulle - Etoile 19:58 I 20:28 I 20:58 I 21:28 I 21:58 I 22:28 I 22:58 I 23:28 I 23:58 I 00:29 I I I

Auber 20:01 I 20:31 I 21:01 I 21:31 I 22:01 I 22:31 I 23:01 I 23:31 I 00:01 I 00:32 I I I

Paris Saint-Lazare 20:32 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:29 23:58 00:28 00:58 * *

Premier RER A au départ de Poissy

Bus en rotation toutes les 10 minutes entre Sartrouville et Mantes la Jolie

(dessert toutes les gares de Mantes la Jolie aux Mureaux puis Sartrouville)

de 18h15 à 21h45 

Bus en rotation toutes les 07 minutes  entre Mantes la Jolie et Sartrouville (dessert toutes les gares de Mantes la Jolie aux Mureaux puis Sartrouville)

de 06h25 à 18h05

Bus en rotation toutes les 15 minutes

entre Les Mureaux Gare Routière et Poissy Gare Sud

de 08h00 à 18h45

Circulation normale du RER A branche Cergy le Haut, Bus entre Achères Ville <> Poissy <> Saint-Germain en Laye du début de service à 18h00. Prévoir un bus, 

toutes les 10 à 15 minutes environ, en journée.

Bus en rotation toutes les 07 minutes  entre Mantes la Jolie et Sartrouville

(dessert toutes les gares de Mantes la Jolie aux Mureaux puis Sartrouville)

de 06h25 à 18h05

Bus en rotation 

toutes les 15 minutes

entre 

Les Mureaux Gare Routière 

et Poissy Gare Sud

de 08h00 à 18h45

                                Circulation normale du RER A branche Cergy le Haut, Bus entre Achères Ville <> Poissy <> Saint-Germain en Laye du début de service à 18h00. Prévoir un bus, toutes les 10 à 15 minutes environ, en journée.

[1] desserte à la demande de toutes les gares jusqu’à Paris Saint-Lazare  


